                                                                                                       Tuchola 22.01.2009
                                                                                 Do wszystkich Wykonawców 
W dniu 22.01.2009 wpłynęły pytania.

Pytanie 1 Czy zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 8, 57, 146, 153, 184, 185, 187, 242, 245 i utworzenie odrębnego pakietu w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 2 Zwracam się z prośba o wydzielenie z Pakietu nr 6 poz. 1 – 2 i utworzenie odrębnego pakietu w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej ? Wydzielenie ww. pozycji umożliwi złożenie oferty nie tylko wykonawcom hurtowym, ale również producentom leku, co w konsekwencji zwiększy konkurencyjności i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie najniższej ceny.
Odpowiedź :  Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ
